ГЛАВА
РУДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2013 г. п.Рудный _____ № 21

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Рудненского сельского поселения до 2033 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от 07.12.2011года № 416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», Уставом Рудненского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Рудненского сельского

поселения до 2033 года.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене

Рудненского сельского поселения «Рудненские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рудненс
сельского пос А.М.Плевако